ВЫПИСКАИЗ ПРОТОКОЛА № 13/15
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НОТАРИАЛЬНОЙ ПАЛАТЫ (ФНП)

г. Москва 18 сентября 2015 год

Место проведения: ул. Долгоруковская, д. 15, стр. 4-5

Присутствовали:
Президент ФНП
Члены Правления ФНП:

К.А. Корсик
П.В. Герасименко
Н.В. Гончарова
Ю.В. Путин
Г.Ю. Николаева
К.Б. Лазорин
С.В. Смирнов
С.В. Третьяков
М.И. Эделыптейн

(Отсутствовали: Мельникова Н.А., Ярков В.В.)

В соответствии со ст. 11.2 Устава ФНП кворум для принятия решений
имеется.

Вопрос 6. Об аккредитации страховых организаций Федеральной
нотариальной палатой.
Решили: 1. В соответствии с п. 11.4.22 Устава ФНП и на основании «Положения
об аккредитации страховых организаций Федеральной нотариальной палатой»
признать аккредитованными и уполномоченными осуществлять страхование
гражданской ответственности нотариусов при осуществлении ими нотариальной
деятельности Акционерное общество «Страховое общество «ЖАСО» (АО
«ЖАСО») и Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания
«Согласие» (ООО «СК «Согласие»).

Секретарь Правления ФНП п/п
Президент ФНП п/п К.А. Корсик

п/п Ж.Г. Антипова

Выписка верна.

Управляющий делами
Федеральной нотариа] Е.В. Крылова

Новикова И.г. (495) 981-43-58